SLAGNIGLE 800W
WR22SE

TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Effekt

Verktojsfaste

Kapacitet standardbolt
Kapacitet specialbolt
Hastighed ubelastet
Slagtal ubelastet

Max moment (hardt underlag)
Vibrationsniveau m/s2 (3D)
Lydtryksniveau dB (A)
Lydeffekt dB (A)
Dimension (L x H)

Vaegt

www.hikoki-powertools.no

800W

3/4" firkant
M14 - M24
M16 - M22
1.400 /min
2.000 /min
610 Nm
15,2

95,0

106,0

279 x
46kg
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Varenr.: 68101508 / EAN-nr.: 4966376290116
EGENSKABER

o Kompakt slagnegle med hgj slageffekt

o Minimalt tab af effekt ved brug af forlangerledning

e Funktionelt design med ergonomisk gummibelagt greb
e Elektronisk kontakt med reduceret trykmodstand

 Blgd start

Stettegreb og kuffert

ANVENDELSESOMRADE

o edligeholdsfri kulfri motorteknologi giver lang levetid

© Hgjre- /venstreomlgb og variabel hastighedsregulering med konstant kraft
® Meget robust og solid aluminiumskrop (AHB)

o Gummieret front for minimal slitage pé arbejdsmaterialet

® |- og udskruning af bolte og matrikker i forskellige materialer

www.hikoki-powertools.dk

www.hikoki-powertools.fi

www.hikoki-powertools.ee



	Slagnøgle 800W
	WR22SE
	Egenskaber
	Leveres med
	Tekniske specifikationer
	Anvendelsesområde



